
 

Uchwała Nr LVIII/542/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmian do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885,  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 wieloletniej prognozy finansowej Miasta  
Nowego Sącza poprzez wprowadzenie zmian w przedsięwzięciach, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 
 



Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r 
1

do
 U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ia
st

a
N

r 
LV

III
/5

42
/2

01
3

z 
dn

ia
 2

6 
lis

to
pa

da
 2

01
3 

r.

od
do

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

1.
1.

11
4 

73
0

1 
83

4 
27

0
1 

94
9 

00
0

1.
1.

1.
11

4 
73

0
1 

69
4 

27
0

1 
80

9 
00

0

1.
1.

1.
9

S
ch

em
at

om
 S

T
O

P
M

O
P

S
20

13
20

14
50

 4
00

62
8 

60
0

67
9 

00
0

1.
1.

1.
10

In
te

gr
uj

-M
y-

si
ę
! 

S
ą
de

ck
i s

ta
rt

 w
 n

ow
e 

m
oż

liw
oś

ci
M

O
P

S
20

13
20

14
64

 3
30

1 
06

5 
67

0
1 

13
0 

00
0

1.
1.

2.
0

14
0 

00
0

14
0 

00
0

1.
1.

2.
5

S
ch

em
at

om
 S

T
O

P
M

O
P

S
20

13
20

14
0

70
 0

00
70

 0
00

1.
1.

2.
6

In
te

gr
uj

-M
y-

si
ę
! 

S
ą
de

ck
i s

ta
rt

 w
 n

ow
e 

m
oż

liw
oś

ci
M

O
P

S
20

13
20

14
0

70
 0

00
70

 0
00

1.
3.

8 
50

0
3 

32
1 

28
0

3 
00

6 
00

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

21
 3

35
 7

80

1.
3.

1.
4 

00
0

3 
32

1 
28

0
3 

00
6 

00
0

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0
21

 3
31

 2
80

1.
3.

1.
58

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
 z

ak
re

si
e 

pł
at

no
ś
ci

 m
as

ow
yc

h 
z 

ty
tu

łu
 

po
da

tk
ów

 lo
ka

ln
yc

h 
i o

pł
at

y 
za

 g
os

po
da

ro
w

an
ie

 o
dp

ad
am

i 
ko

m
un

al
ny

m
i

U
M

20
13

20
15

3 
00

0
6 

00
0

6 
00

0
15

 0
00

1.
3.

1.
59

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 w
dr

oż
en

ie
m

 o
ra

z 
sz

ko
le

ni
am

i w
 z

ak
re

si
e 

ob
sł

ug
i o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
go

 d
la

 K
om

en
dy

 S
tr

aż
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 N
ow

ym
 S
ą
cz

u,
 s

łu
ż
ą
ce

go
 d

o 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
po

ds
ta

w
ow

yc
h 

re
je

st
ró

w
 i 

ew
id

en
cj

i

U
M

20
13

20
14

1 
00

0
0

1 
00

0

1.
3.

1.
60

P
om

oc
 p

ań
st

w
a 

w
 z

ak
re

si
e 

do
ż
yw

ia
ni

a
M

O
P

S
20

06
20

20
0

3 
08

8 
28

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0
21

 0
88

 2
80

1.
3.

1.
61

W
yp

ła
ta

 ś
w

ia
dc

ze
ń
 z

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
M

O
P

S
20

13
20

14
0

24
 0

00
24

 0
00

1.
3.

1.
62

S
ch

ro
ni

en
ie

 i 
po

si
łe

k 
be

zd
om

ny
ch

M
O

P
S

20
13

20
14

0
57

 0
00

57
 0

00

1.
3.

1.
63

O
rz

ek
an

ie
 o

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
no
ś
ci

M
O

P
S

20
13

20
14

0
14

6 
00

0
14

6 
00

0

1.
3.

2.
4 

50
0

0
4 

50
0

1.
3.

2.
12

Z
ak

up
 o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
go

 d
la

 K
om

en
dy

 S
tr

aż
y 

M
ie

sj
ki

ej
 w

 N
ow

ym
 S
ą
cz

u,
 s

łu
ż
ą
ce

go
 d

o 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
po

ds
ta

w
ow

yc
h 

re
je

st
ró

w
 i 

ew
id

en
cj

i
U

M
20

13
20

14
4 

50
0

0
4 

50
0

P
rz

ew
od

ni
cz
ą

cy
 R

ad
y 

M
ia

st
a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e 
(

in
ne

 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 

w
 p

kt
. 1

.1
. i

 1
.2

.)

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
i

ą
za

ne
 z

 p
ro

gr
am

am
i r

ea
liz

ow
an

ym
i z

 u
dz

ia
łe

m
 

ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9 

r.
 o

 fi
na

ns
ac

h 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(t

ek
st

 je
dn

ol
ity

: D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r.

, p
oz

. 8
8

5,
 z

 p
ó
ź
n.

 z
m

.)

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

Z
m

ia
ny

 w
 Z

ał
ą

cz
ni

ku
 N

r 
2 

w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

 M
ia

st
a

 N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

"W
yk

az
 p

rz
ed

si
ę

w
zi
ę
ć

 w
ie

lo
le

tn
ic

h"

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Lp
.

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

 
N

az
w

a 
i c

el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
pr

og
ra

m

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w


